De patisseriis et mugneriis, provideatur cum matura deliberacione. 

Die Martis xxiiïf octobris. — Sindici : Levrerii, Fernex, A. Gule ; — 
P.Versonnex, Roget, Nanto, Bueti, Vaudo, Lyonardi, Pichon, Vuaram¬ 
bert, Ro. Nycolay, Leamon, Jo. Nerguaz, C. Hugonis, Prepositi, Grueti. 

(Burgensis.) — Michael filius quondam Petri Perrini, de Dignan 
supra Morgiam, grinaterius, parrochie Madalenes, burgensis admissus 
pro viij ff. 

Admodiacio alarum. 

Anno Domini millesimo quingentesimo octavo, indicione undecima 
cum eodem anno sumpta et die vigesima sexta mensis octobris, factis 
debitis proclamacionibus per preconem communem ut moris est, in 
claustro Sancti Petri Gebenn., candela incensa et inde extincta, n. Pe¬ 
trus Levrerii, Petrus de Fernex et Amedeus Gule, consindici civitatis 
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Gebenn., admodiaverunt honorabili Johanni Luppi, burgensi Gebenn., 
presenti etc., tanquam'plus offerenti, jus alarum civitati pertinens, per 
unum annum integrum die vigesima octava incohandum et simili die 
finiendum anno prius revoluto, sub firma ducentum quaterviginti et 
quinque florenorum parvi ponderis, solvendorum terminis solitis in 
manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis qui nunc est et qui 
pro tempore fuerit; submictentes etc.; promictentes ipse partes etc., cum 
renunciacionibus et clausulis opportunis ; presentibus in dicto claustro 
n. Guilliermo Roget, Petro Joliti, appothecario, et Guilliermo Danelli, 
burgensi Gebenn., testibus ad premissa vocatis et rogatis etc. 

Montyon. 

Ibidem, anno, indicione, loco et die suprascriptis, prenominati no- 
biles consindici admodiaverunt gribellum n. Petro Joliti, presenti, tan¬ 
quam plus offerenti etc., per unum annum integrum die vigesima 
octava mensis hujus octobris incohandum et simili die finiendum anno 
prius revoluto, sub firma septem florenorum parvi ponderis, solvendo¬ 
rum terminis assuetis etc. Cum promissionibus, renunciacionibus et 
clausulis opportunis. Datum ut supra in claustro Sancti Petri Gebenn., 
presentibus ibidem Johanne Nerguaz, Guilliermo Danelli, Girardo de 
Vaudo et Michaele Lyonardi, testibus etc. 

Montyon. 

(33) (Admodiacio.) — Eodem anno, indicione, die, loco quibus supra 
in admodiacione alarum descriptis, prenominati nobiles consindici ad¬ 
modiaverunt n. Petro de Orseriis, presenti, tanquam plus offerenti etc., 
platheas Domine Nostre, Sancti Gervasii unacum quadam parva carreria 
Palacii, per unum annum integrum die vigesima octava [octobris] in¬ 
cohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, sub firma seu 
censa decem octo solidorum solvendorum in manibus receptoris emo¬ 
lumentorum civitatis, terminis assuetis; cum promissionibus, submis- 
sionibus et renunciacionibus opportunis. Datum in claustro Sancti Petri 
Gebenn., presentibus n. Guilliermo Rogeti et Girardo de Vaudo, testi¬ 
bus etc.